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JARDno-2019-889
Liikennemerkkipäätös: Pysäköintikielto Mannilantien länsireunalle, välittömästi 
Sävelkujan risteyksen eteläpuolelle.

Mannilantie on 1,5 kilometriä pitkä, merkittävä kaupungin keskustan halkaiseva 
pääkatu. Kadun varrella pysäköintiä on rajoitettu vaihtelevasti. Käytännössä kadun 
varren pysäköinti on aikarajoitettu keskustan tuntumassa olevilla osuuksilla. 
Huvilakadun eteläpuolisella osuudella kadun länsipuolella on pysäköinti sallittu 3h 
aikarajoituksella. Pysäköintikielto päättyy Sävelkujaan, jonka jälkeen kadun 
länsipuolella ei ole pysäköintikieltoa. Sävelkujan pienipiirteisyyden vuoksi merkinnät 
ovat jossain määrin epäselviä, tästä syystä, ja pysäköinnin vaihtuvuuden turvaamiseksi 
olisi pysäköintikielto hyvä merkitä myös Sävelkujan eteläpuolelle, Mannilantien 
länsireunalle.

Liitteet:
1 Pysäköintikielto Mannilantien länsireunalle.

Päätöksen peruste
13.12.2018 §108 Kaupunkikehityslautakunnan päätös organisaatiorakenteesta ja 
toimivallan edelleen siirtämisestä 1.1.2019 alkaen.

Päätös
Päätän, että Mannilantien länsireunalle, välittömästi Sävelkujan risteyksen 
eteläpuolelle asennetaan liikennemerkki 372 Pysäköintikielto.

Tiedoksi
Asianosaiset.

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Sari Piela

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 15.3.2019 
alkaen.

Järvenpää
15.03.2019

Leena Valtonen

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 15.3.2019.
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Oikaisuvaatimus
§ 10

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupunkikehit
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.yslautakunnalle

Oikaisuvaatimusoikeus
    
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös kohdistuu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Seutulantie 12, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 
-    päätös, johon haetaan oikaisua
-    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
-    millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 


